分 类 信 息

2023年4月26日

星期三

责编：郭 蓉

制版：高如哈 15

根据伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛

乾行不良资产处置有限公司于2022年5月17日

签署的《债权收购协议》约定，伍捌（深圳）融资租

赁有限公司已将其依法享有的对下列公告清单

中所列承租人的主债权及《融资租赁套系合同》

项下全部权利，依法转让给青岛乾行不良资产处

置有限公司。

同年 6 月 15 日，青岛乾行不良资产处置有

限公司与内蒙古一诺担保有限公司签署《债权转

让协议》将上述权利全部转让给内蒙古一诺担保

有限公司。2023年2月21日，内蒙古一诺担保有

限公司将上述权利全部转让给内蒙古七懿投资

集团有限公司。2023年4月22日，内蒙古七懿投

资集团有限公司将上述权利全部转让给内蒙古

青全咨询服务有限责任公司。至此，内蒙古青全

咨询服务有限责任公司成为本次公告所涉债权

的最终受让方。本公告发布之前，根据各方约定

内蒙古青全咨询服务有限责任公司通过登报的

方式将债权转让事宜通知各承租人。现伍捌（深

圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置

有限公司与内蒙古一诺担保有限公司与内蒙古

七懿投资集团有限公司联合发布此公告再次通

知下列承租人，自转让之日起，受让方取得承租

人欠付原债权人租金、利息、违约金、损害赔偿

金、实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权

在内的全部权利，并有权依法要求承租人清偿。

本公告清单所列示截止至2023年2月21日

的未付租金（单位：元），承租人应支付的违约金、

利息、相关费用等按照合同协议、生效法律文书

及法律法规的规定计算。如公告中承租人、债权

金额、抵押物、订单号等信息与实际不符的，以相

关合同协议及有效法律文书为准。

债权转让公告刊登后，相关债务人应向内

蒙古青全咨询服务有限责任公司进行债务清偿。

特此公告

伍捌（深圳）融资租赁有限公司
青岛乾行不良资产处置有限公司

内蒙古一诺担保有限公司
内蒙古七懿投资集团有限公司

2023年4月26日

伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司与
内蒙古一诺担保有限公司与内蒙古七懿投资集团有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

承租人
康天率

果兴鹏

鲁连顺

白光

木吉得

梁腾腾

王爱军

订单号
2964726
3475521
3712500
3485503
3597609
3257288
3530422

未付租金（元）
68856.6

61818.92
56575.69
54564.62
53208.29
52021.57
48914.89

序号
1
2
3
4
5
6
7

序号

8

9

10

11

12

13

3431623

1633074

1812130

2444621

3308231

1653559

那日苏

赵立辉

葛倩倩

张小兰

韩宝海

韩苏道

45349.91

41908.12

35588.66

26757.72

26703.98

12218.72

订单号 承租人 未付租金（元）

根据伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛

乾行不良资产处置有限公司于2022年5月17日

签署的《债权收购协议》约定，伍捌（深圳）融资租

赁有限公司已将其依法享有的对下列公告清单

中所列承租人的主债权及《融资租赁套系合同》

项下全部权利，依法转让给青岛乾行不良资产处

置有限公司。

同年6月15日，青岛乾行不良资产处置有限公

司与内蒙古一诺担保有限公司签署《债权转让协

议》将上述权利全部转让给内蒙古一诺担保有限公

司。2023年4月10日，内蒙古一诺担保有限公司将

上述权利全部转让给内蒙古青全咨询服务有限责

任公司。至此，内蒙古青全咨询服务有限责任公司

成为本次公告所涉债权的最终受让方。本公告发

布之前，根据各方约定内蒙古青全咨询服务有限责

任公司通过登报的方式将债权转让事宜通知各承

租人。现伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾

行不良资产处置有限公司与内蒙古一诺担保有限

公司联合发布此公告再次通知下列承租人，自转让

之日起，受让方取得承租人欠付原债权人租金、利

息、违约金、损害赔偿金、实现债权所需费用以及车

辆所有权和抵押权在内的全部权利，并有权依法要

求承租人清偿。

本公告清单所列示截止至2023年4月10日

的未付租金（单位：元），承租人应支付的违约金、

利息、相关费用等按照合同协议、生效法律文书

及法律法规的规定计算。如公告中承租人、债权

金额、抵押物、订单号等信息与实际不符的，以相

关合同协议及有效法律文书为准。

债权转让公告刊登后，相关债务人应向内蒙

古青全咨询服务有限责任公司进行债务清偿。

特此公告

伍捌（深圳）融资租赁有限公司
青岛乾行不良资产处置有限公司

内蒙古一诺担保有限公司
2023年4月26日

伍捌（深圳）融资租赁有限公司与青岛乾行不良资产处置有限公司与
内蒙古一诺担保有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 承租人 剩余本金 序号 承租人 剩余本金 序号 承租人 剩余本金 序号 承租人 剩余本金 序号 承租人 剩余本金

■ 公 告

被申请人杭州桔猴科技有限公司：
本委已受理申请人：蒋家祺、高佳宇与被申

请人杭州桔猴科技有限公司劳动争议一案（玉劳

人仲字[2023]170/171 号），申请人蒋家祺请求被

申请人支付劳动报酬等各项费用合计：24500

元。申请人高佳宇请求被申请人支付劳动报酬

等各项费用合计：26400 元。因无法与你单位取

得联系，通过直接和邮寄等方式都无法送达，现

向你单位公告送达本案答辩通知书、组开庭通知

书、申请书副本及证据材料等仲裁资料，本委定

于2023年6月13日上午9时在呼和浩特市玉泉区

劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭（地址：呼市玉

泉区云中路 10 号，联系人：张登晓，电话：0471-

5611905）开庭审理此案。现予公告，自公告发布

之日起经过30日，即视为送达。无正当理由拒不

到庭的，本委将作缺席裁决。

特此公告。

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会
2023年4月26日

■ 公 告

内蒙古浣然品牌管理有限责任公司：
本院受理王欣与你单位劳动报酬争议一案，

现已审理终结。限你单位自公告之日起30日内

来本院领取新劳仲裁字〔2023〕第48号裁决书；本

院受理秦可时与你单位劳动报酬争议一案，现已

审理终结。限你单位自公告之日起30日内来本

院领取新劳仲裁字〔2023〕第54号裁决书，逾期则

视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日

内向呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼。逾

期不起诉，本裁决即发生法律效力。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2023年4月26日

■ 遗失声明

丁嘉轩《出生医学证明》，性别：男，出生日

期：2013年5月26日，生于乌兰察布市凉城县妇

幼保健所，母亲：赵海霞，父亲：丁二峰，出生证编

号：O150091122，声明作废。

张玲杰将2019年6月12日签发的身份证遗

失，证号：150430198009300202，声明作废。

2023年4月26日

■ 解除劳动关系公告

张瑞珍：
张瑞珍（男，身份证号1411241983****0051），

你在合同履行期间，从2023年4月8日开始请假，4

月10日到假，到假后至今未回矿办理销假及2023

年劳动合同续签手续，煤矿多次电话和微信与你联

系，始终未得到回复。你的行为严重违反了乌兰集

团考勤制度，鉴于此原因，煤矿依据企业管理制度

和《劳动合同法》三十七条、三十九条相关法律规

定，决定解除与你的劳动合同关系，特此公告送达。

联系电话：（0477）8872345

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司
温三号煤矿

2023年4月26日

■ 解除劳动关系公告

王小军：
王小军（男，身份证号1411251987****0037），

你在合同履行期间，从2023年4月9日开始请假，4月

12日到假，到假后至今未回矿办理销假及2023年劳

动合同续签手续，煤矿多次电话和微信与你联系，始

终未得到回复。你的行为严重违反了乌兰集团考勤

制度，鉴于此原因，煤矿依据企业管理制度和《劳动合

同法》三十七条、三十九条相关法律规定，决定解除与

你的劳动合同关系，特此公告送达。

联系电话：（0477）8872345

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司
温三号煤矿

2023年4月26日

■ 解除劳动关系公告

张王军：
张 王 军（男 ，身 份 证 号 1405241983****

3038），你在合同履行期间，从2023年4月6日开

始请假，4月8日到假，到假后至今未回矿办理销

假及2023年劳动合同续签手续，煤矿多次电话和

微信与你联系，始终未得到回复。你的行为严重

违反了乌兰集团考勤制度，鉴于此原因，煤矿依

据企业管理制度和《劳动合同法》三十七条、三十

九条相关法律规定，决定解除与你的劳动合同关

系，特此公告送达。

联系电话：（0477）8872345

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司
温三号煤矿

2023年4月26日

■ 公 告

内蒙古浣然品牌管理有限责任公司：
本院受理孙永芳与你单位劳动报酬争议一

案，现已审理终结。限你单位自公告之日起30日

内来本院领取新劳仲裁字〔2023〕第52号裁决书；

本院受理龙丽清与你单位劳动报酬争议一案，现

已审理终结。限你单位自公告之日起30日内来

本院领取新劳仲裁字〔2023〕第53号裁决书，逾期

则视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15

日内向呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼。

逾期不起诉，本裁决即发生法律效力。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2023年4月26日

■ 解除劳动关系公告

吴涛涛：
吴 涛 涛（男 ，身 份 证 号 6106021986****

3615），你在合同履行期间，从 2023 年 1 月 30

日开始请假，2 月 2 日到假，到假后至今未回

矿办理销假及 2023 年劳动合同续签手续，煤

矿多次电话和微信与你联系，始终未得到回

复。你的行为严重违反了乌兰集团考勤制

度，鉴于此原因，煤矿依据企业管理制度和

《劳动合同法》三十七条、三十九条相关法律

规定，决定解除与你的劳动合同关系，特此

公告送达。

联系电话：（0477）8872345

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司
温三号煤矿

2023年4月26日

■ 解除劳动关系公告

王加彬：
王 加 彬（男 ，身 份 证 号 2205811980****

1677），你在合同履行期间，从2023年4月13日开

始请假，4月15日到假，到假后至今未回矿办理销

假及2023年劳动合同续签手续，煤矿多次电话和

微信与你联系，始终未得到回复。你的行为严重

违反了乌兰集团考勤制度，鉴于此原因，煤矿依

据企业管理制度和《劳动合同法》三十七条、三十

九条相关法律规定，决定解除与你的劳动合同关

系，特此公告送达。

联系电话：（0477）8872345

鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司
温三号煤矿

2023年4月26日

根据相关法律规定，招商银行股份公司鄂

尔多斯分行与内蒙古忠信网络科技有限公司与

王兴文债权转让于 2023 年 4 月 24 日签订了《债

权转让合同》，招商银行股份公司鄂尔多斯分

行将下表中所列的本金及相应的利息、复利、

罚息、未结转利息、违约金等债权依法转让给

内蒙古忠信网络科技有限公司，并将上述债权

对应的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合

同项下的全部权利转让给内蒙古忠信网络科技

有限公司。

内蒙古忠信网络科技有限公司将下表中所

列的本金及相应的利息、复利、罚息、未结转利

息、违约金等债权依法转让给王兴文，并将上述

债权对应的借款合同、抵债协议、还款协议、担保

合同项下的全部权利转让给王兴文。

内蒙古忠信网络科技有限公司、王兴文现公

告通知相关当事人债权转让的事实。

内蒙古忠信网络科技有限公司
王兴文

2023年4月26日

债权转让联合公告

借款人信息

序号

1

2

注：1、任旭军、王小琴债权项下的本金、利息截止日为2017年7月24日。
2、王心宽、张桂林债权项下的本金、利息截止日为2017年7月30日。

客户名称

王心宽

任旭军

共同借款人

张桂林

王小琴

结欠本金

992810.98

281255.44

结欠利息

1076047.43

304584.08

担保人信息

名称

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

鄂尔多斯市万千间房地产开发有限责任公司

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

承租人
金丽辉
李双将
杨云霞
牛国强
刘建光
赵高俊
李雨春
乔向军
陈作林
李大鹏
施佃海
常旭东
杨文华
冯美霞
刘利平

剩余本金
233318.77
232249.93
181446
146326.38
146315.29
131450.73
128931
116497
105000
104999
102323.84
101434.35
92762.95
92647
90581.24

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

李满生
王龙
张晓良
贺丽君
李治
李宏
贾尧
王利
刘建军
张南南
王振江
杨长辉
张旭
乔向军
任树桃

82902.1
81139.13
77532.21
76615.12
70799
69270
69078.75
62000
58193.29
57872.75
54508.03
50000
49583.27
48900
48232.6

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

邬杰
马世龙
张阿其拉图
孙二狗
邓长勇
庞亚南
李忠华
沙元镇
巴图
杭西巴特尔
赵金花
孟金柱
张勇
吴捷
石玲

46933.82
46739
45214.9
44691.89
44535
42186.84
40888
40324.23
38646.42
36549.95
36469.65
35111.59
34294.99
29772.57
29001.29

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

徐晓华
南泽宇
周志平
罗晓光
朱向东
刘洋
雷鹏
燕永
范海龙
陈曦
张国强
吕必喜
杜全全
史庆国
王梓

27214.31
27171.17
26710.51
23217.28
23090
21287.43
21222.31
19926.52
17944.76
17792
15659.94
15311.59
12672.56
6443.6
5669.8

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

党建龙
张子文
刘贵跃
淡瑞冬
乌仁图雅
时利军
陆丹
姚赛音娜
吴银锋
鲍鑫鑫
陈黎阳
张春雷
尚红波
赵志刚
柴森

240000
175099.66
124944
100702.86
96338.2
80324.61
67992.03
26803.34
22016.25
2340.85
59605.44
40201.11
12135.8
77109.48
55752.19

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

黄振启
十五
史占斌
李发彩
王世民
高峰
马运智
赵硕
苏努尔高娃
张玲玲
崔志超
毛立东

95947.28
54549.62
52231.91
25504.08
19965.82
40287.25
53500.77
23680.55
24334.13
72673.26
54363.25
57574.59